
64 RIPARO IN AR

st

f.st
distinta N|B

sostituito
sostituisce
tratt superf
tratt term
dimens
stat forn mat
codice mat
material denominazione disegno

dis N|B

lavorati grezzi

alb h13 alb h16

for H13 for H16

lin j13 lin j16
angoli |d 1|B

data
dis.
contr

scal

peso1

pos cod mat dimensioni peso pezzi

AVANCINI S.P.A

poscod mat
denominazione materiale

1 struttura per sp5

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

vasca per sp5 |A 262.5
lama sostegno riparo
ripiano superiore chiusura
ripiano inferiore chiusura
schiena posteriore
distanziale per supporto flangia 4
coclea per sp5
albero riduzione velocita'
porta vasca
supporto per puleggia di rinvio
puleggia XL037 (6F)
puleggia rinvio 72XL037 (6W)
Pignone Z=12 3/8"X7/32"
pignone Z=10 3/8"X7/32"
pignone Z=20 3/8"x7/32"
pignone Z=23 3/8"x7/32"
corona Z=60 3/8"x7/32"
supporto per porta vasca
supporto per coclea
supporto a flangia seria UBPFL 202 2

2
2

cuscinetto 6003 2RS
cuscinetto 6004 2RS
cuscinetto 6001
cuscinetto 61801

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

cinghia 160XL 80 denti
catena 3/8"x7/32" 73 passi + giunto
catena 3/8"x7/32" 47 passi + giunto
distanziale per puleggia motore 2

2distanziale contenimento cinghia
chiavetta 5x5x15
chiavetta 5x5x15
chiavetta 6X6X20
Vite TE M6X10 br C72 4

3
1
4
4
4
2
4
4
4
4
2
1
6

vite tsei M6X15 Zincate
Anello Seeger per Alberi |A 12
Dado M6
Vite Te M6x20 Br C72
Vite Te M6x25 Br C72
Vite Tcei M6X15 Acc AISI 304
Dado M6
Vite Tcei M8X10 Acc
Vite Te M8X20 Br C72
Dado M8 Zn

Vite Tcei M6X20 Acc
Vite Tcei M6X40 Acc
Dado M6 Acc
Vite Tcei M6X10

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Piedini
Vite Testa Cacciavite M4X10
Pulsanteria completa (START-STOP-SPIA)

4
12

Impianto elettrico completo
Fermacavo Pg13 2
Microinterruttore NR6K1 (Elettrica)

Riparo posteriore in teflon
Motore M71 C/6S 0.33HP 0.25KW 220v 50HZ 900giri
Vite stei M6x8
Vite stei M6x8
Vite stei M4x5
Eccentrico per micro interrutore

Distanziale per pignone di rinvio

2

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1

1

1
1

1
1
1
1

1
1

62 piastrina fissagio impianto elettrico

1
1

63 interruttore senza scheda elettrica 1
1

ESPLOSO PER SP5

IST 124
9/11/98

TONI

11

35

24

13

14

36

28

25

26

17

58

22

37

20

38

22

31

8

34

30

12

30

29

56 6

50

52151 53 40

16

39

21

7

41
54

58

42

39

7

21

41

32

9

15

61

27

5

49

23

44

19

43

23

18

57

5534745 48

60 59 47

46

33

10

2 50

4

64

50

62

63


